
Contacto

Teléfono 971177658
Fax 971177681
Correo Electrónico contratacion@lagencia.cat

Dirección Postal

GREMI CORREDORS 10
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM18003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018
a las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Agencia Balear del Agua y de la Calidad Ambiental
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.abaqua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Utilización programa gestión documental y archivo

Valor estimado del contrato 17.810 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.550,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.810 EUR.

Clasificación CPV
51612000 - Servicios de instalación de equipo para procesamiento de la información.
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EJC COMUNICACIONES TOTAL DOCUMENT SOLUTIONS, S.L.
NIF B64251739
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.810 EUR.

https://www.abaqua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u78WyYqjIJEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f80a6b12-fae1-4308-86b2-072992e29587


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 21.550,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1preCrn6EdIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002824397 |  2018-021810 | vie, 26 ene 2018 13:14:42:892 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115812788711267099226006240414816462426 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1preCrn6EdIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

